
 

CF 
 

 

       

                        

                                   Istituto Comprensivo “MORO – PASCOLI” 
                      Via Venezia,36 –   81022 Casagiove (Ce) 

tel. 0823 468909 - fax 0823 495029 

     C.F. 93085870611 -  Cod. Mecc. CEIC893002 – Codice Univoco Ufficio UFIOD3 

   e-mail: ceic893002@pec.istruzione.it  -  e-mail: ceic893002@istruzione.it 

 

Prot. n. 4505/VI.8                                                               Casagiove 09/09/2020 

                                                                                   All’USP - CASERTA 

                                                                                                            All’  USR  CAMPANIA - NAPOLI 

                                                                                      ALLE SCUOLE DELLA PROVINCIA  DI CASERTA 

                                                                                                           AL PERSONALE  DOCENTE E ATA  

              AI GENITORI  DEGLI ALUNNI                                                                           

                                                                                                           AL SITO WEB 

 

Oggetto: Consultazioni elettorali e referendarie di domenica 20 e lunedì 21 settembre 2020. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

  VISTA la comunicazione del Comune di Casagiove , nota prot. n. 18417/2020-U  del 04/09/2020 , con cui si    

             richiede la disponibilità dei locali scolastici per consentire l’allestimento dei seggi elettorali 

 

DISPONE 

 

che le attività  amministrative  di questa Istituzione scolastica saranno sospese  dalle ore 15:00 di venerdì  

18 settembre  fino all’intera giornata di martedì 22 settembre 2020. 

        Distinti saluti. 

 

 

                       .to in originale 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Dott.ssa Teresa LUONGO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
         Ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs 39/93

     
     
  

 


